anc charlam commendane vidi et manibus nieis e\enipi;i\ i . et sic

in ea couclinebatur uti in islo legitur exenq)laii. in (jud ilesnnl que

desunt in autenthico. extra litteras plus minus.
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III.

An. dcclxxxvi.

Carta iudicatus prò Capitulo cantra Sinipertum preshiterum

de plebe sancti lohannis et Zenonis.

Quura ,in Dei nomine resedissemus nos Rachibertus comes de

ista civitate Cremona , nec non et Chunibertus notarius dominorum

regum, cum Ansprando notario ista civitate, in laubia palalio regio

sita platea magna , ad singulorum hominum causas audiendum vel

deliberandum , residente ibi nobis cum Stephano sancte hujus cre-

monensis ecclesie beatissimo Episcopo, nec non Theoperto sancte

eiusdem ecclesie reverentissimo Archidiacono , et Luisprando in

eadem ecclesia venerabili Primicerio, et Ansprando vicecomite ista

civitate, et Mezolombardo (i) cernite de pago et vico de plebe Al-

tavilla, et Uspinello de Casamaiore itera comite, et Rolando comile

de Buxito, nec non Lamperto de Gussala, Remigio de Zovenalta
,

Lanfranco de Curte Sexto, Alberto de Sespile, Ariberto de Girata,

et reliqui alii pluris : ibique veniens ad ante nos Odescalcus advo-

catus ista canonica sancte Marie cremonensis ecclesie matre
,
qui

de pars eiusdem canonico in causa venit, nec non et alia pars

Vuillermus advocatus qui causa venit de pars Siniperti presbiteri

de plebe sancti lohannis et Zenonis. Dicebat in primis ipso Ode-

scalcus da pars ipsius canonico sancte Marie ecclesie matre : Malo

ordine et modo pessimo et contra legem liomines isti Siniperti pre-

sbiter preoccupaverunt silvam et ancham de curte Gussala de ius

iste venerabilis canonice sancte ]\[arie- cremonensis ecclesie matre

.

et per aliquot dies se miscuerunt de arboribus potandum et scal-

vandum, de lignis et sarmentis toUendum, et de piscibus piscan-

dum ista silva et hancha de Gussala iure ista canonica.

Respondebat Vuillermus da pars ipso presbiter Sinipertus: lllud

caput silve et banche de Gussala qui iacet circum et in finibus

(l) Mezzolomhardo chiamavasi (come si è detto altrove), anche un diacono

del 754 , in una carta clie il Troya dichiarò fra le più genuine ed importanti del

suo Codice diplomaiico, levata da quello di Cremona. ( Parte IV del Cod. Diplom.

pubbl. a Napoli, numero 683, pag. 527).
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capelle sancii Pel ri prope el in tiiiibus Marlajinaua. perliiiet de

iure enfitheusis per aiinos deceni ab islo seculivos isti plebi sancii